
REALISE 2018 1.4 Organisation de stands dans des manifestations Carrefour addictionS

NB En rouge, les manifestations où il y a 

150 contacts au minimum

Manifestations soumise à 

la LRDBHD surlignées

Jours Dates des manifestations Nom de la manifestation Financé? Contacts stand: plus que Contacts mobiles

1 1 Saturday, 6 January 2018 Téléthon 70

2 1 Sunday, 21 January 2018 Juste debout Alhambra 1000 70

3 1 samedi, 3. février 2018 Jeunes musiciens de Perly 300 70

4 2 vendredi, 9. février 2018 Winterlive music Bernex 1000 40

4 samedi, 10. février 2018 Winterlive music Bernex 40

5 1 vendredi, 23. février 2018 Saturnales 70 140

6 2 Friday, 2 March 2018 Tournoi scolaire -badminton-BC Rousseau 500 30

6 Saturday, 3 March 2018 Tournoi scolaire -badminton-BC Rousseau 30

7 2 Wednesday, 7 March 2018 Ça me soule 70

7 Thursday, 8 March 2018 Ça me soule 70

8 1 Saturday, 10 March 2018 Fête de l'unité 500 70

9 1 jeudi, 15 mars 18 Servette Gaming Night 70

10 1 Friday, 23 March 2018 Brûlons le Bonhomme Hiver- PLO 500 70

11 1 Saturday, 24 March 2018 Uniparty 70 30

12
2

Saturday, 14 April 2018

Championnats genevois -badminton-BC 

Rousseau 500 50

13 2 Saturday, 14 April 2018 Festival du filmvert Meinier 500 70

12 Sunday, 15 April 2018

Championnats genevois -badminton-BC 

Rousseau

13 Sunday, 15 April 2018 Festival du filmvert Meinier 70

14 1 Friday, 27 April 2018 Film Oriental 2500 30

15 2 Saturday, 28 April 2018 Plaine de jeunes 70

15 Sunday, 29 April 2018 Plaine de jeunes 70

16 1 Sunday, 6 May 2018 Fête de la jeunesse Versoix 500 70

17 2 Friday, 11 May 2018 Intermezz'O

17 Saturday, 12 May 2018 Intermezz'O

18 1 Saturday, 12 May 2018 Courir pour aider 1000 70 70

19 1 Saturday, 12 May 2018 Fête de l'espoir 6000

20 2 Friday, 18 May 2018 Intermezz'O

20 Saturday, 19 May 2018 Intermezz'O

21 2 Saturday, 19 May 2018 Geneva Cup Meyrin 1000 70

21 Sunday, 20 May 2018 Geneva Cup Meyrin 70

22 1 Sunday, 20 May 2018 Journée tabac, course 70

23 1 Thursday, 24 May 2018 Journée sans alcool 70

24 2 Friday, 25 May 2018 Intermezz'O

24 Saturday, 26 May 2018 Intermezz'O

25 1 Thursday, 31 May 2018 Journée tabac, HUG 70

27 2 Friday, 1 June 2018 Intermezzo

27 Saturday, 2 June 2018 Intermezzo

28 1 Friday, 8 June 2018 Jubilé du Cycle du Renard 70 46

29 2 Friday, 8 June 2018 Esprit festif ABARC 70 38

30 2 Friday, 8 June 2018 Intermezz'O

30 samedi, 9 juin 18 Intermezz'O

29 Saturday, 9 June 2018 Esprit festif ABARC 70 26

31 1 Wednesday, 13 June 2018 Tour pédestre du canton 1000 70

32 3 Thursday, 14 June 2018 Festibière Carouge 70 58

33 1 Friday, 15 June 2018 Bacardi, Apéro domaine de choully 20

34 1 Friday, 15 June 2018 Intermezz'O

32 Friday, 15 June 2018 Festibière Carouge 70 156

26 12 Friday, 15 June 2018 Coupe du monde

35 1 Saturday, 16 June 2018 Camarada 1000 30

32 Saturday, 16 June 2018 Festibière Carouge 70 134

53 1 Saturday, 16 June 2018 Intermezzo

26 Sunday, 17 June 2018 Coupe du monde 70

36 1 dimanche, 17 juin 2018 Soirée Paris Sportif

26 Wednesday, 20 June 2018 Coupe du monde

37 3 Friday, 22 June 2018 Fête de la musique 70 200

26 Friday, 22 June 2018 Coupe du monde 70

68 2 Friday, 22 June 2018 Intermezzo

68 Saturday, 23 June 2018 Intermezzo

37 Saturday, 23 June 2018 Fête de la musique 70

37 Sunday, 24 June 2018 Fête de la musique 70

26 Monday, 25 June 2018 Coupe du monde 70
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26 Wednesday, 27 June 2018 Coupe du monde 70

38 1 Friday, 29 June 2018 Festival Transforme 70 53

39 2 Friday, 29 June 2018 Intermezz'O

40 1 Saturday, 30 June 2018 Akwaba, Palladium 1000 70

39 Saturday, 30 June 2018 intermezzo

26 Tuesday, 3 July 2018 Coupe du monde 70

41 2 Friday, 6 July 2018 Swiss Open Tennis Fauteuil Roulant 1000 70

42 2 vendredi, 6 juillet 18 Lancy Tennessee Parc Navazza 30

43 2 Friday, 6 July 2018 Gena Festival Open Air- Avully 1500 60 46

26 Saturday, 7 July 2018 Coupe du monde 70

43 Saturday, 7 July 2018 Gena Festival Open Air- Avully 70 45

42 samedi, 7 juillet 18 Lancy Tennessee 30 22

41 Saturday, 7 July 2018 Swiss Open Tennis Fauteuil Roulant 70

26 Tuesday, 10 July 2018 Coupe du monde 70

26 Wednesday, 11 July 2018 Coupe du monde 70

26 Sunday, 15 July 2018 Coupe du monde 70

45 2 Friday, 3 August 2018 Jump up Festival 60 59

44 1 Saturday, 4 August 2018 Pregny Alp Festival 60 48

45 Saturday, 4 August 2018 Jump up Festival 70 48

46 3 Thursday, 16 August 2018 Festival Plein-Les-Watts 1000 70 56

46 Friday, 17 August 2018 Festival Plein-Les-Watts 70 45

47 2 Friday, 17 August 2018 Jazz sur la Plage 70 56

47 Saturday, 18 August 2018 Jazz sur la Plage 70 116

46 Saturday, 18 August 2018 Plein-les watts 70 119

48 2 Friday, 24 August 2018 Festival Open air Octopode – Mesures sup. 1000 70 27

49 2 Friday, 24 August 2018 Festiverband 70 26

48 Saturday, 25 August 2018 Festival Open air Octopode – Ass. Sub Session 70 72

49 Saturday, 25 August 2018 Festiverband 70 48

50 1 Sunday, 26 August 2018 Championnat GE de Pétanque 500 30

51 1 Wednesday, 29 August 2018 Fête de la communication 3000 70

52 2 Friday, 31 August 2018 Vogue de Carouge 40 22

54 2 Saturday, 1 September 2018 Rencontres musicales de Bernex 70 142

52 Saturday, 1 September 2018 Vogue de Carouge 70 123

54 Sunday, 2 September 2018 Rencontres musicales de Bernex 70 30

55 1 Sunday, 9 September 2018 Memorial Hora de Waterpolo 40

56 1 Saturday, 15 September 2018 Fête des Vendanges Russin 500 70 236

57 1 Sunday, 16 September 2018 Nettoyage du lac 2000 70

60 2 Friday, 21 September 2018 Vogues de Veyrier 70 75

58 1 Saturday, 22 September 2018 Run to run 70

59 1 Saturday, 22 September 2018 Festival Alternatiba Léman 70

61 1 Wednesday, 26 September 2018 Remise cfc 70

62 2 Friday, 28 September 2018 CrabCore villa Tacchini  70

62 Saturday, 29 September 2018 CrabCore villa Tacchini 70 29

63 4 Thursday, 4 October 2018 Planète Santé 70

64 Friday, 5 October 2018 Planète Santé 70

63 Saturday, 6 October 2018 Planète Santé 79

63 Sunday, 7 October 2018 Planète Santé 70

64 1 Thursday, 11 October 2018 Village du Soir  - la FOJ 70

65 3 Thursday, 11 October 2018 Vernier Sur Rock 12000 30 6

65 Friday, 12 October 2018 Vernier Sur Rock 40 9

65 Saturday, 13 October 2018 Vernier Sur Rock 70 42

66 1 Saturday, 20 October 2018 Championnat LNA – GE Volley 400 40

67 1 Saturday, 27 October 2018 Téléthon 1723,2 70

69 1 Thursday, 1 November 2018 Présaturnales 60 30

70 1 Tuesday, 13 November 2018 Soirée Parents DIP 60

71 1 Thursday, 15 November 2018 Stand aux HUG 70

72 1 Saturday, 17 November 2018 Trans'Onésienne 400 70

73 3 Friday, 30 November 2018 Course de l'escalade 2154 70

73 Saturday, 1 December 2018 Course de l'escalade 70

73 Sunday, 2 December 2018 Course de l'escalade 70

74 1 Friday, 7 December 2018 Soup'O 70 20

75 1 Saturday, 8 December 2018 Echos d'Afrique - Cap Bénin 500 30 7

76 2 Friday, 14 December 2018 Tchoukball Geneva Indoors 3600 50
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76 Saturday, 15 December 2018 Tchoukball Geneva Indoors 50

77 1 Sunday, 16 December 2018 Coupe de Noel 1500 70

78 1 Monday, 31 December 2018 31-Dec 70 122

129 jours 78 stands 51577,2 6729 2677

Pour les manifestations soumises à la LRDBHD et soutenues financièrement, voici les mesures supplémentaires financées:
Fête Espoir : 6000chf
Mesure supplémentaire (extrait du CPR) :
- Collaboration avec le Service Nez Rouge et information du public avant et pendant la manifestation (Tente à l’entrée)
- Une équipe "be my angel tonight" sera mise en place par la FEGPA
- L’organisateur met à disposition une tente à l’entrée de la manifestation pour communiquer et informer.
- Communication spéciale sur les écrans géants.

Vous conduisez ? testez votre alcoolémie. 
Vous fumez ? des cendriers de poche à votre disposition.
Des questions sur le cannabis ? venez faire un quiz.
Utilisez sans modération les points d’eau prévus dans la fête
Besoin d’une pause ? relaxez-vous dans notre espace repos (chill out).
Vous pourrez vous informer et dialoguer à notre stand sur les risques liés au tabagisme, aux excès d’alcool, de cannabis et de jeux d’écran et d’argent.
Une équipe Be my angel sera présente en début de soirée et des équipes mobiles sillonneront la Fête.

Plein les watt 1000chf
Selon le contrat, mesures supplémentaires :
Le soutien servira à financer les navettes gratuites en direction du Bachet et le camping du Festival (extrait du contrat).

Octopode 1000chf
Selon le contrat, mesures supplémentaires :
ne pas vendre d’alcools distillés
à cesser le service de boissons alcoolisées une heure avant la fermeture
à mettre à disposition des bars des tableaux avec les âges seuils pour la vente d’alcool.

Fête des Vendanges de Russin 500.-
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